
Starostové a Nezávislí

 

2018

Víceúčelová paušální 
náhrada podle par. 5 odst. 1 
písm. a) a f) zákona č. 
236/1995 (výdaje na 
reprezentaci – 16% platové 
základny)

Roční  výše  cestovních 
náhrad. (par. 5 odst. 1 písm
b) zák. 236/1995) 

Roční výše poskytnu-
tých náhrad na admi-
nistrativní a odbornou 
práci. (par. 5 odst. 1 
písm j) zák. 236/1995)

Roční náhrady na 
pronájem  poslanecké 
kanceláře a vybavení. 
(par 6 odst. 1 písm. f) 
zák. 236/1995) 

Roční náhrady na 
ubytování, pokud 
poslanec nemá v Praze 
trvalé bydliště. 
(par. 5 odst. 1 písm i) 
zák. 236/1995 )

Roční náklady na zajištění 
služeb asistentů podle § 117 
odst. 1 zákona č. 90/1995 Sb.,
o jednacím řádu PS, a  podle 
usnesení RV č.14/2010  

Částka na úhradu telefonních 
poplatků a za připojení k Internetu 
pro poslaneckou kancelář (podle 
usnesení RV č. 14/2010)

1 Farský Jan 135.600 379.200 208.710,16 338.657 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 502.000 42.922,76

2 Gazdík Petr 135.600 506.400 210.225 266.448 nečerpá nebo využívá 
zařízení KPS** 585.000 * 10.615,77

3 Kovářová Věra 135.600 337.200 208.124 125.032 246.000 527.000 36.598

4 Krutáková Jana 135.600 421.200 174.170 275.000 246.000 486.500 5.608

5 Pávek Petr 135.600 379.200 210.505 330.027 266.500 * 536.000 31.703,95

6 Rakušan Vít 135.600 379.200 210.576 0 225.600 491.000 6.064

   * částka je vyšší než roční nárok, protože obsahuje doplatek za rok 2017
 ** průměrné roční náklady za využívání ubytovacího zařízení KPS jsou cca 161 136 Kč za ubytovanou osobu – částka není součástí  vyplácených náhrad

1


